
 

  
 

UngHerning • Valdemarsvej 343 • 7400 Herning • tlf. 9628 7654 • www.ungherning.dk • ung@herning.dk 

UngHerning 
HERNING UNGDOMSSKOLE 

 
Bus plan 
Midtby klubberne: 
Brændgaard, Gullestrup, Herningsholm, Lindbjerg, Lundgaard, Tjørring og Vestervang. 
Ankomst for juniorklubberne i Herning midtby kl.19.15- 19.30 
Afhentning ved hockey arenaens P-plads kl. 22.30 
 
Transport 
Bus 1 Dobbeltdækker  
Haderup, Aulum, Vildbjerg, Snejbjerg 
Haderup skole kl. 18.15 
Aulum skole kl. 18.30  
Vildbjerg kl. 18.45 
Snejbjerg kl. 19.00 
 
Bus 2  
Ilskov og Sunds  
Ilskov kl. 18.35 
sunds skole kl. 18.45 
 
Bus 3  
Sdr. Felding, Kibæk, Arnborg og Kølkær. 
Sdr. Felding skole kl.18.30  
Kibæk skole kl. 18.45 
Arnborg skole kl. 19.00 
Kølkær skole kl. 19.15 

 
 
Retur med busser: 
Bus 1 afgang kl. 22.15  
Snejbjerg kl. 22.30 
Vildbjerg kl. 22.45 
Aulum kl. 23.00 
Haderup kl. 23.15 
 
Bus 2 afgang kl. 22.30  
Sunds kl. 22.45  
Ilskov kl. 23.00 
 
Bus 3 afgang kl. 22.15 
Kølkær kl. 22.30 
Arnborg kl. 22.45 
Kibæk kl. 23.00 
Sdr. Felding kl. 23.15 

 
(ændringer kan forekomme)  
De klubber der selv kommer til kvik hockey arena er: Stjernen, Herningsholm, Vestervang, 
Brændgaard, Gullestrup, Lindbjerg. (forældre afleverer og henter) 

http://www.ungherning.dk/

